
Michigan

Paběrky Marko Čermáka

capo II.

Tisící den zavřenej v Michigan
jen jestli jsem je dobře počítal
přesně vím jen co všechno já bych za to dal
kdybych moh svojí cele navždy good bye dát

Tisící noc jsem dneska spal v Michigan
a hrozně krásnej sen vám se mi zdál
objímal sem holku skoro anděla
nedala jinak než abych s ní šel spát

R: Náhle protivnej křik bachařů přetrhne můj sen
   z pryčen dolů bando líná na dvůr vězeňskej
   a já marně mnu si oči kde to jsem
   až rána pendrekem mi řekla v Michigan

Tak začal den den tisící v Michigan
a kolik jich tu ještě musím bejt
než příjde den co ukončí mý trápení
a já budu svý cele navždy good bye přát

Tak končí noc noc tisící v Michigan
mý přání je mít zas ten krásnej sen
ač přeludem je holka co sem objímal
já přece tolik chtěl bych dnes v noci s ní spát

R: Než zas protivnej křik bachařů přetrhne můj sen
   z pryčen dolů bando líná na dvůr vězeňskej
   a já marně mnu si oči kde to jsem
   až rána pendrekem mi řekla v Michigan
   Tak končí sen já jsem v Michigan

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

